
 

  

Hufiec ZHP Sławno  

 

Chorągiew Zachodniopomorska ZHP 

Komenda Hufca im. Wojsk Ochrony Pogranicza 

w Sławnie 
ul Chopina 11, 76-100 Sławno, tel. 59 810 75 88 

 

NIP 851-30-10-025, REGON: 320356373 

KRS 0000278582 --- organizacja pożytku publicznego 

slawno@zhp.pl, www.slawno.zhp.pl  

Bank PKO BP 14 1020 4681 0000 1602 0003 5287 

 

 

 

 

Uchwała Komendy Hufca ZHP im. WOP w Sławnie 

nr 2/2018 z dnia 25.09.2018 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji hm. Anny Cichawy z funkcji Zastępcy Komendanta Hufca  

i uzupełnienia składu komendy hufca 

 

 Komenda Hufca ZHP im. WOP w Sławnie na podstawie § 44 pkt. 1 Statutu ZHP 

postanawia: 

1. Przyjąć rezygnację z funkcji Zastępcy Komendanta Hufca ZHP Sławno ds. Programu 

złożoną przez hm. Annę Cichawę i odwołać ją ze swojego składu. 

2. Uzupełnić swój skład i wybrać na funkcję Zastępcy Komendanta Hufca ZHP Sławno ds. 

Programu hm. Danutę Sikorę. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Komendant Hufca ZHP Sławno 

hm. Barbara Sobczak 

  

 

 

 
 

 

 


